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PRUĎTE DO OMAHY

K OTEVŘENÍ VÝSTM

Prodáváme
výhradnéjQglJ TTTTT iŤ

Mime obé noJlepSÍ Jakosti a tu ce3T XioJrviiSi Ž4!n4 jtná firma

nemftJo viím nsbUlnoutt tak dobré druhy za rvnti Ienřjí nc£ my Mimo

to obdržíte o1 rnli ochotné a okamžité olwluhy a plnou váhu ať olijetlniíto

Jii led neb uhlí Sc r ttuvu nejč ImSIm Naii vozkoró jmu úl tiJnl ku kaJL
ik-m- z niiiiih příznivců Objednejte led i uhlí u n:U a budete uspokojeni

South Omaha lee 6 Coal Co
Telefon HS7 IflQl Famam St glefea 37Q

Považovati to budeme za zvláštní přízefi jestli můžete během i
výstavy navštíviti náš závod a prihlásiti se k nám Bude nám po--

'

těšením s Vámi se seznámiti a učiníme vše co v naší moci aby--
— jako

_
po minulých nčkoiik chom Vám posloužili když budete v Omaze Bude ne mít zvláštníGROCERIITravou

fokuu roKu tak 1 tentokráte pn phleži- -

tostidne věnčení hrobů neopo- - opatření k pobavení vas 1 rodiny jakož i vašich přátel s nimiž (Vlaitnl

Jos ISTovéilc
ri 123SJIÍ Mul

5menuli bývalé Žačky a Žáci zemře-- byste S6 ChtěH Zde Sejiti
AHojný vhí-- řersivé jrrof-eri-

o

zeleniny 1a- -
IWllVS UVIHlt CLÍM 9UUUUUUIY91UC

školy Joseía Dinebiera na Národ- - L02 I
~

— " I ooTurfiuii aui in ceoy mirov wir
ním hřbitově odpočívajícího toho
to prvého učitele svého a postará

ýlálJarníZ NAŠEHO MĚSTA li se o náležité vyzdobení hrobu
květinami Mimo toho sebrána Jtnicn Jlováh 9kbak
byla i příslušná Částka na zaplaLékárna páné (ermákovj

za~cení hrobaři za zalévání hrobu po
letní dobu Ku krytí vydání toho

bude ochotné

stán kaidému pa--
přestěhuje se do čís 1204

již 1:5 ni vedle módního
závodu pí Hynkové již 1 přispěly následovní: Terezie Kří

Stou kdo si přeje

jej tni ti Méli bjstečervna
žová Marie Kloíátova Minnie
Michalova Frank Fiala a Růžena cMlIllmm--

náS hlavni prodif
val bude potéSen
uvítat i své Čelné

přátely a viechny
vůbec krajany bé-he-m

doby výstavy
Muiete si nechat

dopisy podobu va~

Seho pobytu zde na
ttého adresovot

— Pan Anton Novák oblíbený Rosických

Velkolepý ples
klerk v Ncbraska Clothing Comp
nosil ve středu sváteční obličej

dojista miti jeden

výtisk eéhož doma S
tak abyste vidtUL
ty obdivuhodné vý-- i

— Každý zajisté zná firmuPříčina ježe je Šťastným tatínkem
Seuth Omaha Ice and Coal Co
I S V V II V f

buclaté dcerušky Gratulujem!
— VT úterý ráno jel městem na

která teši se veikc nnzni zde v

Omaze i v South Omaze Hlav
Viechny písemné do

nim ředitelem společnosti té jest

c

nvuji jen
nabízeti bude tne

blhem výstavy

PiSte si oň

ším generál Wesley A Merritt
nalézající se na cestě do San
Francisca kdež cestu na ostrovy

I M Doe a směle tvrdíme že tazy ochotné zod-

povídá PiSte munení spolehlivější firmy Každý
Filipínské jakožto nejvyŠÍÍ veli ze společníku jest mužem věro

hodným a neodvážil by se nedů íl O Tb I

stojným předstíráním Špatné zboží

tel vojenské výpravy naší a vojen-

ský guvernér soustroví onoho ce-

stu nastoupí
— Vile jak rozhodla porota? Inu

za dobré prodat" Známe je dle
vlastního obchodního s nimi styku

le nejlepfi mouka jest Zvonečková z proto můžeme je odporučiti
Hilber at bílá neb íitná Jestli všem Obdržíte u nich vždy to

co koupíte vždy plnou a poctivou mm or5váhu za ceny nad jiné levnější
Vozkové ať s ledem neb uhlím

Paxnam a 15 --clL raxiiaaaa a 15 --

voljsou úslužní a ochotní a nedají
žádnému příčiny k stížnosti Ne

onomeíífi si oliii-flnař- i IFT) n1

nevíříte tedy se můlete přesvédéit
56-- tí

— Před okres soudcem Bax-tere- m

započato v úterý s předběž-

ným přelíčením majitelů heren
south-omažský- ch a nejdříve vyvo-

lán případ George Goodharda

Slyšení svědectví pro obžalobu i

obhajobu vyžádalo si celý den a

řeči právníků na středu pone-

chány

Hostinec prvé třídy

nich tak abvste nebvli nnrnni ~ V Pátek večer V půl Šesté iniciativy a referenda si přeje' J J "II i" - ___v_ irr#i
sice stalo se tak na tom základě ťné a (po l hllvá kuchařka riwhť mi iUMM u

KAHK1 HT1LLKK y
střežili jich a přecdostali poctivou

' T V f 7 °y 7
váhu a dohrv čittf a krupobití v západní části města coi rourou áia(Ju Oioulia Neban žádost dotýčná náležitým po1 J —

I _ _x„ tr_i_ n_ _t_měsíční v yuy spauio ik„i: mu z i l Čteni oprávněných voličů opatřenapurailil iťl tJCU SOKOI ie voda v Saddle Creeku nemohla
PHlIílO ltrá ÍWUá kuchařka na
lJJlUť BC Mílou urÍ€li!lotirpit'" to u Johna Omlriřk C 1233 Ho íě Str— Včera měli jsme potěšení po- -

se smčsnat pod most u českého nebyla Hlavní pohnůtkou Že se

tak stalo bylo ovšem asi to že bytřásti pravicí milému příteli panu hřbitova a tekla vrchem Spodní
Čeňku Durasovi z Wilber Nalé- - řás hřbitova kdež má hrobník zvláštní volba tato s vydáním $10

Iflrwlsl í fkíí uřlUsl klt-r- f mi whopa%j „wtI ve vyučování v tktM
wmě-- a lakot 1 fké mluvnici pra-vopl-

Vyučoviui xupftn ptWátkitin (Vrvna
a IMitrvá od doviti do nwlěl Nabid- -

Jřlí It A DaHfuk Hchuyler Neb

zal se na cestě do Chicatra uvítati zasázené zeleniny byla zaplavena 000 až $12000 spojena byla
Sotva že záležitost tato odbyta

tam synovce svého doktora Ottu Krupobití řádilo ňa hřbitově straš--

Poláka ktervž orávě z Čech nři- - n a rozbilo květiny i keře Ško- - Lot a dům na prodej ží?
podána byla radním Robertem re- -

jel Jak nám pan Duras sdělil da Je velka- - areiym tarixnitii na prrt J velmi lacino O

vlastní Vác Šebek na rohu 9té a

Pacific ul pouze půl bločku jižně
od B & M nádraží Krajané
kteří Omahu navštíví mohou tam
zanechati svá zavazadla psáti do-

pisy a vůbec naleznou tu vše mo-

žné pohodlí t Že na výtečném
omažském ležáku a dobrých dout-

níkách chyběti nebude za to vám

soluce kterouž žádáno aby otáz iKHimiiiKy niaxleMiu majitele Krmit Mlíta
17 a y ul v houlh Omaha Nibr 73 lmbudou si moci krajané gratulovat — Rád Palacký č i ZČBJ

kdekoliv se pan doktor usadí uspořádá velkolepou slavnost spo- -
ka tato voličstvu předložena byla
při příští volbě pravidelné a deba-

tě o předmětu tomto zabráněnoejen ze ouuyt studie a zkoušky henou s koncertem v neděli dne
na pražské universito s neilenšim m Krim na ndnn ctoK-fz-i- i

IllíWlii KO rf tekf k Mnul byt
v„UKlný a aiMck hrfl Uo-b- ř

jml Hláli prá-- a ilobry olaU Hlaulo mi
u K M MAUKK VermlIUoii ti U x

Kllf Íí't faopl hli l Wettlnifhoue -

Mt 1'lfUMKIlt ONWCtfOCo N Y 0llíhlivl um

s g I X vuahvwu aivivtj vil jedině tím že týž výboru právníručí váš Vác Šebek dt7i-i- m Tyznamenanim nýbrž má též čty- - narozenin Palackého v síni K W mu odkázán Ke konci zasedání
iy icia ťlíc ii Klinice tak zejesi martoše U bchatv proeram est aniž by mc h námi byl za ťaopl vypolátlal— V krajském soudu před Ll U1IV w

lékařem nejen důkladné vzdčla- - činným výborem hojně postaránosoudcem Slabaughem pekračová- -
mio ny vitifi nynťgíi lno adresu vullc by m
nám avlVl kilyf nám JI K--i

It 1a írt ' J- - H btrartz dlívn bydlelIIUU Jtt v i(d lUKík HunL okuili lk
nym nyurz i zevrubné zkušeným aby slavnost byla důstojnou

přijata ordinance kterou správa
radnice svěřována jest superinten-
dentovi a čtyřem domovníkům při
čemž prvnějšímu plat ze $65 měs-

íčně-na ooo ročně a plat domov

ao jest pilně v přelíčení s Josefem
Jakých véru v Americe máme

nám poi'oviiý ne (KÍNi-liova- l Hnil hw
7i-- tí

— Ve středu po 6 hodině ve
málo Paa C Duras očekává m byla námi za (aaopll vyporidál

a Louis Kastnerem obžalovaným
ze zavraždění policisty Tiedemana
a postřelení policisty Glovera a

obě strany shodují se v tom že

ze se uokior přijede podlvati s II loti li til 1(400 rir" tlho rftlidu"V" denní zaruuli-m- n kLliimiičerní vypuknul požár v oděvníním na západ avšak nemůže po ckém velkoobchodě loseph Gold- -
sud říci které místo asi zvolí za

kdo al vezme Jednateinlrf pro naAe novéubra-ry- :
Žá-ln- á obavy před ztrátou )nuit ti u

0 48 HilIx-rmaii-
ul Mlun Zmiata musmitha na 14 a Harney a než pla

o tomto )u't P I

meny rychle přivolanými hasiči
ZAchvatv trvala vvlá-'fn-

své budoucí působiště

v sobotu dne 18 června
— V úterý započato bylo s ko

utlumeny za více jak $8000 na xnilzl no kyinodonn
'árhvaty a
íin niíváii jiZatlete il I (Ur Kllne's lireat Servezásobách a as za $500 na budově 2 lá he v na zkouk u OtHrtlte JI lAnrmrf

H II Kline Ltd Wl Ach Nt VtMaA 4Škody spůsobeno Oheň spůso piiia r II 1 K UTpáním základů pro přístavek k ne

m

Ví - i
IlOktl J-

oen pyi aie vseno Odnoženým o- -
Hostince k pronajmiitímocnici sv Josefa v kterémž u

níků z $45 měsíčně na $50 zvýšen
byl

— Kdo chce mít zuby bez bo-

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 1402 Farnam tel 1561

— K vážnému úrazu při seska-
kování s pouliční káry přišla ve

středu po 10 hodině večerní na
Sherman a Madison ave paní M

E Dlissová Dříve totiž než kára
zastavila buď seskočila neb sc

stupátka sklouzla a na dlažbu
střemhlav spadla a v bezvědomí
ležeti zůstala Lékaři obávají sc

harkem doutníku kterýž do kou leet elrffantní taHurn a r flvém mílii ll- -imsiena uyu ma sin operační v
rej--

a

jeet zařízen pro divadla a tanec: veta mezi staré papíry zapadnul vé Málemce muie najmout o neb hoetl- -kteréž by různé obtížné operace u

přítomnosti Študujících lékařské
j uin iiimii uouiani a nou rounitati m mul i

Včera přijeli do města naše minky u ui Janíčková v ti lim

ho mladí krajané Bohumil Dezortkoleje Creightonovy prováděny
a Jan Havlina z Virginia Nebbytí mohly Budova tato bude o Hnut lil OP doř" zaflzeny vrlbelnábu- - J

'vveWHr Neb prntj- - %í
ma te od i kvtlna te vira oářa-lí- a uatatnlm 'dvou poschodích v rozměru 36x66 abv se ze k vojsku polkovému
ro (ilr ten upadá flxti voda lit

případ na nejvýše v úterý porotě k

rozhodnutí odevzdán bude Pře-

líčení s prvým Kastnerem trvalo
téměř plné čtyry týdny a zkrácení

přelíčení tohoto spůsobeno jest
hlavně tím že obě strany jak ob-

žaloba tak i obhajoba již předem
ví jakého svědectví od jednotli-
vých svědků oČekávati může

— Jsou všeliké místnosti v mě-

stě den co den se vyskytující nej-vět- ší

však přízni těší se hostinec
sokola Havelky? A proč Nejen
že nápoje jsou Number i je tu
však v téže budově hotel vedle
divadlo Creightonovo a vůbec vše
co se zamlouvá jak hostům kteří
město navštíví tak i krajanům
zdejším Neopomeňte zmíněný
hostinecc navštíviti nenaleznete

lepšího obsloužení nikde tf

— V lékárně Ilahnově na 18 a

Farnam zemřel ve středu k večeru
náhle černoch Wm Smith Týž

ne--stopách a náklad rozpočtěn jest Pridal1' Kam posláni budou za "bár" zavedeoa nátemné velmi mirn i
UUIH zprávu podá Jan liátfa Wilber Neb Vbylo dosud rozhodnuto

— S nastalým teplým počasím

že utrpěla otřesení mozku

— V úterý večer odbývány re-

publikánské kaukusy v některých
wardách za účelem vybrání dele

na Si 0000 V hlavním sále zří-

zena budou sedadla pro 150 Študu-

jících lékařství a v patře druhém
budou pokoje v kterých

ošetřováni budou pacienti kteří
dosti peněz mají aby z vlastních

±Y I I ji

1 Uliti A VI w"ul na Mál' 4

fráce bude pkyliiula pouze tomu ki-l- nu

neb vine v lMUivMtl aby al motil- -I
pltl (Hzeiin k Ivná doprava po dráA

yallele ivé adrecy ro mJlh ve 0a
II V Záruba 'Bt Haztltina fí ChlcaKo lila

T MMI

zároveň vzrůstá i žízeň a každý
zajde si rád na sklenku výtečného
moku FRANK FRANCL 1268

gace pro příští konvenci kongresní
prosireuKu operátora platiti si v níž kandidát pro úřad poslance

jižní 13 ul prodá vám sklenku
výtečného moku Schlitzova jež
vás posilní Že í ostatní s ho-

stincem spojené jest třídy prvé o
tom může být každý ujištěn 41-- tí

I !1 i 1 1 1 K " ♦'"win Umí Kl ver tdoll naUdil lil prodej za mírných podmínek
ř"°'a tu véci DMHiimoii OrandItillll Korku oknu jet krajem páenlí

ním prvé tHdy a pro velkou plodiemt ave pády
právem zván "Okrskem amerického Nilu'
Ui "kofein rhltboplodnym na zemi" Akoly
koately irtUU na blíiku PUte niliManá

mohli

v síni J W Hrocha

distriktu našeho navržen býti má

a výsledek všech byl že jedno-
hlasně navrženy delegace jichž
povinností býti má opětně navrže-

ní poslance nynějšího Dave Mer- -

— Ve středu zahájen v kostele
Central na 24 a Dodge Čtyřicátý — V úterním zasedání rady

owiun pozemká a odporučeni t Ukt
E J LANDER & CO

3 KltUow Av Uraad rorkz N Uakvýroční sjezd spojená církve pre Školní odmrštěna byla žádost J
O Veisera a velkého počtu jiných

cera zajistili Kaukusy tyto od-

bývány ve wardách prvé čtvrté
Šesté sedmé a deváté a ve wardě

sbyteriánské za účastenství čet-

ných zástupců téměř ze všech stá- -

phjel k lékárně v kočárku a k
mi klesnul v okamžiku kdy do

lékárny vstoupil Smrt následo-

vala dříve než přivolaný na rychlo
lékař sc dostavil

jeHnatel MVTVAU
UKpojltrujM na
Ivot (kiIboovU v
New forko Jmlnm

JflSfiDll F-- %občanů aby ve zvláštní volbě k
tí Unie jakož i několika zástupců odhlasování předložena bvla otáz- - a

prvé nalezl se v čele delegace rcd m pro iiy iowu a
neb doplita na

Nebraaku Ulasta M
J r PALlK
SurUt tíead Neb

z Egypta a Východní Indie jka zdaž voličstvo zdejší zavedení t 1 Jan Rosický


